
平成 23年 12月吉日 

「食百年の会」会員各位殿 

食百年の会 会長 青谷洋治 

                        労務総務委員会委員長 斎藤浩 

                      コスト削減委員会委員長 馬場明彦 

    

  コストコストコストコスト委員会委員会委員会委員会、、、、労務総務委員会労務総務委員会労務総務委員会労務総務委員会によるによるによるによる神奈川研修神奈川研修神奈川研修神奈川研修のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ 

 

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

今回のコスト削減委員会では、2012年度の計画と皆様からの要望などもお聞きしながら

進めていきます。労務総務委員会は、日本労務センターの山田恵一氏をお招きし事例など

を交え最近の労務問題について講義をいただき、質疑の時間も設けます。その後、年明け

初回の食百年の会ということですので、宿泊先で食事をしながら懇親を深めましょう。 

今回の参加者は労務問題の対処なども含む講義となりますので順ずる方の参加に限らせ

ていただきます。返信は、１２月２４日までに FAXにてご返送をお願い申し上げます。   

敬具 

記 

開催日時： 平成 2４年１月１６日～１７日（年次計画では、１７日～１８日） 

集合場所： 熱海駅集合の予定ですが、詳細が完成次第連絡いたします。 

参加費 ： 15,000円『旅館宿泊費・懇親会費』 

 

スケジュール 

１３：００     理事会 

１４：４０     終了 

１５：００   会長 青谷洋治挨拶 

        コスト委員会・   （司会進行：馬場明彦） 

１６：００   労務総務委員会   （司会進行：齋藤浩） 

講師：日本労務センター 山田 恵一氏 

１７：３０   終了               

１８：００   閉会 

１８：１０   移動⇒宿泊ホテル 

１８：３０   懇親会 

1月 17日   （株）みづほ野・店舗視察 

１４：００   解散予定 

 

尚、集合場所・宿泊先・などは後日連絡いたします。 

 



コストコストコストコスト委員会委員会委員会委員会、、、、労務総務委員会労務総務委員会労務総務委員会労務総務委員会によるによるによるによる神奈川研修神奈川研修神奈川研修神奈川研修出欠確認表出欠確認表出欠確認表出欠確認表    

下表の該当項目に○をご記入のうえ、「食百年の会」事務局宛てに１２月２４日までに

FAX にてご返送くださいますよう、よろしくお願いいたします。 

 

研修会研修会研修会研修会．．．．懇親会懇親会懇親会懇親会についてについてについてについて((((１１１１月月月月１６１６１６１６日日日日))))    

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社株式会社株式会社株式会社みづほみづほみづほみづほ野野野野    店舗視察店舗視察店舗視察店舗視察についてについてについてについて((((１１１１月月月月１７１７１７１７日日日日))))    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAX:FAX:FAX:FAX:    

    

    

03030303----3333２５５２５５２５５２５５－－－－３０２３３０２３３０２３３０２３    

（（（（食百年食百年食百年食百年のののの会会会会））））    

 

おおおお　　　　名名名名　　　　前前前前 会会会会　　　　社社社社　　　　名名名名

参加 不参加 参加 不参加

参加 不参加 参加 不参加

参加 不参加 参加 不参加

研修会研修会研修会研修会 懇親会懇親会懇親会懇親会

おおおお　　　　名名名名　　　　前前前前 会会会会　　　　社社社社　　　　名名名名

参加

参加

不参加

不参加

不参加

（（（（株株株株））））みづほみづほみづほみづほ野野野野・・・・店舗視察店舗視察店舗視察店舗視察

参加


